
ZARZĄDZENIE Nr  71/2011

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia   7 czerwca 2011 roku

w sprawie powołania pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim 

w Wyrzysku

  

Na podstawie  art. 14 ust. 2 ustawy z  5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

/Dz. U. Nr 182 poz. 1228/ zarządzam,  co następuje: 

  

§  1.   1.  Powołuję  na  Pełnomocnika  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych  w  Urzędzie 

Miejskim w  Wyrzysku  Pana Sławomira Marcina Mikołajczaka.

2. Pan Sławomir Marcin Mikołajczak spełnia  warunki określone w art. 14 ust. 3  pkt. 3 i 4 

wymienionej wyżej ustawy, to jest: 

1)    uzyskał poświadczenie bezpieczeństwa Nr  Z0033110P wydane przez Agencję Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego  Delegaturę  w  Poznaniu,   upoważniające  do  dostępu  do  informacji  niejawnych 

oznaczonych klauzulą  poufne/zastrzeżone – z terminem ważności do 15 grudnia 2020 r., 

2)  odbył  szkolenie dla kandydatów na pełnomocników ochrony w zakresie ochrony informacji 

niejawnych  ,  potwierdzone  zaświadczeniem Nr  047111K z  dnia  02.06.2011  r.  wydanym przez 

Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie.   

§  2.  Zadania  Pełnomocnika  ds.  Ochrony Informacji  Niejawnych  określa  ustawa  z  dnia 

5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze  do tej 

ustawy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 73/K/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 sierpnia 2010 r.  w 

sprawie  powołania  pełnomocnika  ds.  Ochrony Informacji  Niejawnych w Urzędzie  Miejskim w 

Wyrzysku .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


